

POSITIVO

GRAMATURA | WEIGHT 380gm²+/-5%

SKŁAD | COMPOSITION 100%POLIESTER

SZEROKOŚĆ | WIDTH 143 +/- 2 cm

ATEST CERTIFICATE	METODA BADANIA METHODS of TEST	WYNIKI TESTU TEST RESULT
---------------------	-----------------------------------	-----------------------------

WYTRZYMAŁOŚĆ NA ROZCIĄGANIE TENSILE STRENGHT	DIN EN ISO 13934-1	warp: 700N weft:2000N
--	--------------------	--------------------------

WYTRZYMAŁOŚĆ NA ROZDARCIE TEAR GROWTH	DIN EN ISO 13937-3	warp:130N weft: 400N
---	--------------------	-------------------------

PRZESUWALNOŚĆ NITEK RESISTANCE TO SEAM SLIPPAGE	DIN EN ISO 13936-1 180N	warp:2.0mm weft:2.0mm
---	----------------------------	--------------------------

ODPORNOŚĆ NA ŚCIERANIE ABRASION RESISTANCE	DIN EN ISO 12947-2	18000
--	--------------------	-------

SKŁONNOŚĆ DO PILLINGU PILLING TEST	DIN EN ISO 12945-1	4
--------------------------------------	--------------------	---

ODPORNOŚĆ WYBARWIEŃ NA ŚWIATŁO COLOUR FASTNESS TO LIGHT	DIN EN ISO 105-B02 gade 3	5
--	------------------------------	---

ODPORNOŚĆ WYBARWIEŃ NA TARCIE COLOUR FASTNESS TO RUBBING	DIN EN ISO 105-X12	4-5
---	--------------------	-----



hand
wash



Do not
tumble dry



Do not iron



Non-chlorine
bleach
if needed



Do not
dryclean